Dominus est multitudinis. ) Pro princeps, domi-  
 nus dixit, quo seruitutem indicat. Inuisum autem est  
 apud Athenienses nomen seruitutis. Libertas enim  
 popularis imperij nota est. Cum sui similibus. Cū  
 aliis principibus. Coronæ & immunitates. Non  
 coronas & epulas publicas reprehēdebat Leptines,  
 sed immunitatem, vt abrogaretur.

Et hæc vtraque rectē se habent. ) & nostratia & il-  
 lorum instituta. Cum autem suprā Lacedæmo-  
 niorum Rempublicam perstrinxerit, hic eandem  
 laudat. Illic in comparatione vt ad suam Rempub.  
 perstrinxit: hic eam conferendo ad ipsos Lacedæmo-  
 nios laudat. Illic benevolentia conflatur, inquit, ex eo  
 quòd omnes principes sunt pares: hic ex eo quòd qui  
 digni sunt honorib. potiūtur. Proinde qui honores  
 tollit, Rempub. tollit. Iam quòd nec Thebani. ) Querit  
 potest, cur, cū obiectio ad Thebanos simul & Lace-  
 dæmonios referatur: refutatio sit distincta? Respon-  
 demus, id fieri propter personarū qualitatem, quòd in  
 examinādo non potuit vtrarumq; facere mentionē.

Verum opinor.) Non verbo duntaxat, sed etiam re-  
 uera. Si modò est optandum.) Dum imprecatur ho-  
 stibus ne benemeritis honorem habeant: simul etiã  
 suos hortatur, tum vt id vitium fugiant, tum vt con-  
 trarium faciant. Eius porrò rei naturam vehementer  
 improbat, cum id ambigat, an hostibus sit imprecã-  
 dum. Tum autem hostes erant Thebani, tempore  
 belli Phocensis, cum Philippus adhuc humilis esset.  
 Nam post id bellum amicitia quãdam inter eos fuit,  
 Elateã in Philippus occupasset, Bœotia oppidum: \* &  
 Coroneam atque Orchomenum, eognatas eis ciui-  
 tates, diripiisset. Oratione, vt legibus sancitum ius  
 est.) Nam Thebani armis ius postulant: nos oratione  
 & iure. illos feliciores.) Ob propriam Rerum publi-  
 carum rationem. Nam tamen rationibus.) Dicere  
 vult. Etsi Lacedæmoniorum communi sensu potiora  
 sint instituta (ferè omnes enim eam, vt Aristocratiã,  
 celebrant) tum, cum fortuna instituta nostra magis  
 foueat (est \* vt in Philippicis ait, felicitas potior ra-  
 tione) hac magis est vtendum.

Contra hæc.) instituta. Quoniam Plato & alij qui-  
 dam veterum, præferunt Oligarchiam Lacedæmoni-  
 orum Democratia: ideo recurrit ad Fortunam.

Neq; per quæ magni illi sunt.) Dicere vult, si quis  
 instituta Lacedæmoniorum huc transfert, quibus O-  
 ligarchiam illi continent, occideritis eum. In hoc  
 membro hyperbatum est. Etiam occidere.) Hoc est,  
 Cum occidere velletis eã qui inde aliquid huc trans-  
 ferret: eum qui ea sustulerit, per quæ Respublica au-  
 getur, eum inquam, qui præmia tollit, ob quæ de ea  
 tũenda certant, nõ punietis? Est eis in promptu quã-  
 dam ratio.) Rursum translatione vtitur, Obiectio au-  
 tem à moribus sumitur, non iã alienis, quã refutauit:  
 At si non vis, inquit imitari Lacedæmonios, aut  
 Thebanos, at maiores imitare. Soluit autem obie-  
 ctionem à maiorib. ortam, instantia, dicens: non puto  
 istam orationem dictu esse iustam, aut vtilem. Dein-  
 de per sequentia probat, & Lysimachi exemplo, eam  
 rationem esse falsam. Nihil eis tale tribui solitum.)  
 Introdicitur hoc simpliciter, sed callidè ab eo sumi-  
 tur. \* nihil tale consequerentur, sed quãdam. At De-  
 mosthenes Nihil ait, vt rem atrocem faceret.